СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
муниципального округа
РЯЗАНСКИЙ

РЕШЕНИЕ

06 сентября 2022 года №  69/7

Об установке ограждающего устройства

В соответствии с постановлением Правительства Москвы от 02.07.2013 года № 428-ПП «О порядке установки ограждений на придомовых территориях в городе Москве», обращением жителей Рязанского района города Москвы, Совет депутатов муниципального округа Рязанский решил:
1.   Согласовать установку двух ограждающих устройств (шлагбаумов) на придомовой территории многоквартирного дома, находящегося по адресу: город Москва, ул. 2-я Институтская, дом 1/12 согласно приложению к настоящему решению.
1.   Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
  3. Опубликовать настоящее решение в информационном бюллетене «Рязанский проспект» и разместить на официальном сайте муниципального округа Рязанский в сети Интернет.
4.	Контроль    исполнения    настоящего   решения    возложить   на   Главу муниципального округа Рязанский А.Д. Евсеева.

  Глава муниципального
	округа Рязанский			                                                           А.Д. Евсеев

	Приложение
к решению Совета депутатов
муниципального округа Рязанский
[bookmark: _GoBack]от 06.09.2022 года № 69/7

Схема
Установки ограждающих устройств (2 шлагбаума) на придомовой территории в муниципальном округе Рязанский по адресу : ул. 2-я Институтская, дом 1/12.
[image: ]

[image: ]	                                                                                                      Ограждающие устройства.
Внешний вид антивандального шлагбаума

Технические характеристики
Привод для откатных ворот Nice Robus 400
· Напряжение питания – 230 В, 50 Гц
· Мощность – 250 Вт
· Скорость ворот – 10.8 м/мин (23 сек.)
· Интенсивность – 40 циклов в час1250мм

· Диапазон рабочих температур -20…+50℃стрела

· Степень защиты – IP44
· Максимальный вес ворот – 400 кг
· Максимальное количество пультов для встроенного приемника – 256 шт.
image1.emf

image2.emf